附件4
淮安市人才公寓租赁合同
（编号：       2022003         ）

甲方（出租人）：淮安市人才中心

乙方（承租人）：

根据市委组织部、市住建局、市人社局《市人才公寓建设会办纪要》和《关于印发<淮安市人才公寓使用管理暂行办法>的通知》（淮人社发〔2017〕16号）精神，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就人才公寓租赁事宜订立本合同，供双方共同遵守。

一、公寓情况

1、房屋座落： 郁金蓝湾小区   1  幢    306   室；

2、房屋面积：住宅建筑面积        平方米。

3、房屋附属设施设备、装饰装修、相关物品清单见本合同附件。（该附件作为甲方按照本合同约定向乙方交付该住房，和乙方在本合同解除或者终止后返还该住房时的完整验收依据）。

二、租赁期限

租赁期限一年：自2022年 4 月 6 日起至 2023 年 4 月6日止。

三、房屋修缮

（一）甲方：租赁期限内，房屋主体结构的质量问题，由甲方负责维修。

（二）乙方：租赁期限内，在使用中造成下列装修、装饰及附属设施的损坏的，由乙方负责维修：
1、房屋门窗的玻璃等易碎构件；

2、分户水表及表后的水管、水笼头、瓷盆、便盆等给排水设施；

3、分户电表及表后的电线、插座、开关、灯具等供电照明设施；

4、乙方装修装饰部分；

5、因乙方使用不当等原因而损坏的房屋构件等；
6、其他情形。

四、房屋安全使用

（一）乙方应合理使用其所承租的房屋及其附属设施。如因使用不当造成房屋及设施损坏的，乙方应立即负责修复或赔偿；

（二）乙方不得改变房屋的内部结构或设置等对房屋结构有影响的设备；乙方对承租房屋进行装饰装修必须遵守国家有关规定；租赁期满或因乙方责任导致退租的，乙方同意将依附于房屋的装修无偿归甲方所有，乙方不得拆除。

五、物业管理

（一）乙方应服从物业管理单位的统一管理，按时交纳物业管理服务费及保洁费等费用。

（二）乙方应按时向供电、供气等部门交纳电费、燃气费、水费、有线电视费、宽带费等，如不按时交纳，由此造成的后果由乙方自行承担。

六、退出

如乙方不符合淮安市区人才公寓租赁条件时，乙方应按照相关规定退出人才公寓。

七、合同解除和终止

乙方在租赁期间发生下列情况之一的，甲方有权单方解除或终止合同，收回房屋：

(一)用人单位已自建职工公寓楼并可交付使用的；

(二)调动或辞职、辞退、自动离职后不在市区工作的；

(三)转租、转借或改变住房用途的；

(四)在市区变动工作未重新办理租住手续的；

(五)违反人才公寓管理规定，滋事闹事的；

(六)严重违法违纪被司法机关处理的；

(七)其他不符合继续租房的情况。
八、其他事项

(一)因履行本合同发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，双方有权向法院提起诉讼。

(二)本合同经甲、乙双方签章后生效。

(三)本合同期满后，乙方如需续租，向甲方提出续租申请。

(四)本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方（签章）：
乙方（签章）：

法定代表人：
身份证号码：
委托代理人：
联系方式：

年    月    日
年    月    日

附：
淮安市人才公寓

附属设施设备、装饰装修、相关物品清单

一、客厅、卧室、阳台

（一）地面：600*600地砖、100高地砖踢脚线

（二）墙面：纯白色乳胶漆

（三）吸顶灯：欧普
二、厨房：

（一）地面：600*600地砖

（二）墙面：300*600墙砖

（3） 吊顶：300*300铝质集成吊顶

（四）橱柜：白色人造石台面、原木色柜门

（五）油烟机、燃气灶：樱花

    （六）单槽配冷热水龙头菜盆：箭牌

（七）吸顶灯：欧普
三、卫生间：

（一）地面：600*600地砖

（二）墙面：300*600墙砖

（三）吊顶：300*300铝质集成吊顶

（四）淋浴水龙头及花洒：箭牌

（五）立柱洗脸盆配冷热水龙头：箭牌

（六）马桶：箭牌

（七）吸顶灯：欧普
四、套装门（含门锁、钥匙、门吸、铰链）

门由装修公司自己定做，没有品牌。
五、家电

   （一）空调：海信KFR-35GW/01FZBP-A3

   （二）电视：飞利浦43PFF

   （三）冰箱：容声BCD-135

（四）洗衣机：小天鹅TB75

（五）热水器：万家乐JSQ26-V16
六、家具

（一）床及床垫：1200*2000*350（床垫1200*2000*100）

（二）床及床垫：1800*2000*350（床垫1800*2000*100）

（三）床头柜：550*500*450

（四）电视柜：1800*450*500

（五）写字桌：1200×600×750；1500×600×750

（六）写字椅：常规

（七）会客桌椅：藤椅：680*680*850茶几：600*600*550

（八）衣柜：尺寸（2.6㎡）1300*600*2000；（3.451㎡）1450*600*2380
PAGE
- 1 -